PAGE
2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
	26 января 2018 года

	№
	3

Об установлении коэффициента увеличения (индексации) размеров денежного вознаграждения по муниципальным должностям Дивеевского муниципального района
 Руководствуясь статьей 4 Закона Нижегородской области от 10.10.2003 № 93-З «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности Нижегородской области», в соответствии со статьей 35 Закона Нижегородской области от 22.12.2017 года  № 173-З «Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период  2019 и 2020 годов», в связи с установлением коэффициента увеличения размеров ежемесячного денежного вознаграждения по муниципальным должностям Нижегородской области с  1 января 2018 года равным 1,04 Земское собрание Дивеевского муниципального района Нижегородской области р е ш и л о:
1. Установить с  1 января 2018 года коэффициент увеличения размеров ежемесячного денежного вознаграждения по муниципальным должностям Дивеевского муниципального района равным 1,04.
2. Произвести с 1 января 2018 года  индексацию заработной платы лицам, замещающим муниципальные должности Дивеевского муниципального района главы местного самоуправления Дивеевского муниципального района, председателя контрольно-счётной комиссии Дивеевского муниципального района согласно пункту 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в порядке, предусмотренном частью 7 статьи 37 Устава Дивеевского муниципального района Нижегородской области, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области по правовой политике и связям с общественностью.

Глава местного самоуправления                       Председатель Земского собрания

                    Д.В. Дрейбанд

 А.В. Костин